

all

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

=====

= WYDANIE SOBOTNIE =

- 1/ Jan Szydłak na spotkaniach z wyborcami - TEKST MD, RJ,
TAŚMA ZK.

- 2/ Sztandar Bydgoskim Zakładom Mięsnym - TAŚMA ZU.

- 3/ Reżyser Jerzy Hoffman - TAŚMA JD.

- 4/ Finlandia-Polska - TAŚMA MD.

- 5/ Miss uśmiechu - TAŚMA MD.

- 6/ Wiadomości - TEKSTY.

WYDZIAŁ OŚWIATY I KULTURY
KULTURY I FOLKLORU
BYDGOSZCZ
sekcja dla
niezależności
M-6
24.V.68 *Ant*

BRE/MD

24 maja 1969 r.

MD/ Dzień dobry państwu - zapraszając do wysłuchania sobotniego wydania bydgoskiego radio echa, pragnę na wstępie omówić najważniejsze wydarzenia dnia. Dzisiaj w Bydgoszczy gościł kandydat na posła Z-ca członka Biura Politycznego ~~KKx~~ sekretarz KC - Jan Szydłak. który przed południem spotkał się z młodzieżą bydgoską a później z robotnikami zakładów chemicznych.

/Tekst RJ/

Za chwilę nadamy relację dźwiękową ze spotkania w chemicznym kombinacie a tym czasem ~~omówimy~~ słów kilkoro o innych przedwyborczych spotkaniach. Do Dobrzejewic udają się kandydaci ^{z p. 20} - Henryk Pohl i Czesław Okrucieński - natomiast Mieczysław Grad i Benedykt Rybowicz do Kowalewa Pomorskiego. Halina Karpińska i Stanisław Turski przeprowadzą przedwyborcze rozmowy z mieszkańcami Kowala i Włocławka. *[UR.]*

Dzisiejszy Dzień jest świętem ~~zakła~~ załogi bydgoskich Zakładów Mięsnych, która otrzymała sztandar przechodni. - Skoro o świętach mowa - pozostanmy jeszcze przez chwilę przy tym nastroju Jutrzejszy dzień minie pod znakiem Chemików i rolników. O szczegóła niedzieli niebawem a tym czasem zechcą państwo wraz z naszym

reporterem udać się do Domu Kultury Zakładów Chemicznych - gdzie
Jan Szydłak podejmowany był przez swych wyborców.

/Dźwięk ZK/

BRE/MD

295
24 maja 1969

ZK/Na centralną akademię z okazji Dnia Chemika, która odbędzie się jutro w Gdańsku - udała się delegacja pracowników bydgoskiego przemysłu chemicznego licząca ponad 230 osób.

Bydgoscy chemicy złożą meldunek o wykonaniu zobowiązań produkcyjnych o wartości 45 milionów złotych podjętych dla uczczenia jubileuszu Polski Ludowej i branżowego święta.

BRE

24.4.1969 r.

KRØ

Jutro dzień młodego wyborcy. Na terenie Torunia ponad 3 tysiące młodzieży pracować będzie przy porządkowaniu terenów nadwiślańskich oraz swoich miejsc pracy w zakładach i szkołach.

W pracach społecznych na terenie budującego się osiedla uniwersyteckiego weźmie udział około tysiąca studentów - młodych wyborców.

Odbędzie się również kilka spotkań z kandydatami na posłów. Między innymi ZMS-owcy w klubie Iskra spotkają się z rektorem UMK profesorem doktorem Witoldem Łukaszewiczem.

dy koncentracji nakładów inwestycyjnych, gwarantując^e duże tempo realizacji inwestycji, oszczędność i szybkie efekty produkcyjne.

Pozostałe pytania dotyczyły kontroli stawek honoracyjnych w prywatnej praktyce lekarskiej, budowy żłobków i przedszkoli, budowy internatów, zarobków nauczycieli oraz stażów zawodowych.

Gosć młodszy
Tow. Szydłak odpowiadał również na pytania dotyczące zagadnień ideologicznych i międzynarodowych.

Podczas spotkania wręczył grupie 25 ZMS-ocwó pierwsze w ich życiu dowody osobiste, dokonując tym samym symbolicznego aktu pasowania na obywateli.

RJ/ Członek Biura Politycznego, ~~członek~~ sekretarz KC PZPR
Jan Szydłak, kandydujący do Sejmu w jednym z bydgoskich Okręgów
Wyborczych, spotkał się dziś w godzinach przedpołudniowych z młodzie
żą ZMS-owską. ZMS-owcy woj. bydgoskiego wzięli powszechnie udział
w kampanii wyborczej, uczestnicząc w licznych spotkaniach i realizu
jąc zobowiązania wartości ^{okolo} 9 mil. złotych. W ciągu tylko ostatnich
dwóch niedziel - do czynu wyborczego stanęło 30 tysięcy dziewcząt
i chłopców. ~~Tow.~~ Jan Szydłak odpowiadał na pytania złożone przez
aktyw młodzieżowy swego okręgu wyborczego, podkreślając, że
głównym przedmiotem zainteresowania młodzieży jest przyszłość, że
od zrozumienia zadań i istoty polityki naszej partii i rządu przez
młodych obywateli zależy przyszłość naszego kraju. Zadaniem młodego
pokolenia wkraczającego w życie polityczne i gospodarcze jest pod-
niesienie Polski do rzędu najbardziej rozwiniętych - pod względem
technicznym, naukowym, kulturalnym i materialnym - krajów świata,
tak jak zadaniem pokolenia średniego było stworzenie obecnego
potencjału gospodarczego Polski Ludowej. Jest to wielkie historyczne
zadanie, w którym przejawia się romantyzm naszych czasów.

~~Tow.~~ Jan Szydłak odpowiadając na pytania ~~szczegółowo~~ omówił nowe zasady

BRE/MD

24 maja 1969 r.

ZK/ ~~Jutrzejsze obchody święta ludowego~~ - ²⁴praca wieś pomorska wita ^{je}wykonaniem licznych czynów społecznych i poparciem programów wyborczych oraz kandydatów na posłów i radnych, wysuniętych przez Komitety Frontu Jedności Narodu.

Dziś w bydgoskich wsiach odbywają się ostatnie z 1800-set otwartych zebrań kół Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego i Podstawowych Organizacji Partyjnych PZPR, podczas których dokonuje się bilansu społeczno-gospodarczego wsi.

Uroczyste obchody święta ludowego w województwie bydgoskim odbędą się w ponad 180 miejscowościach, przy czym głównymi ^{miejscami} punktami uroczystości będą: Chodecz, Kruszwica, Unisław oraz Żołędowo. Sztandary ufundowane przez członków ZSL zostaną wręczone jutro komitetom Powiatowemu ZSL w Bydgoszczy oraz Gromadzkemu w Solcu Kujawskim. Także podczas jutrzejszych obchodów przekazanych zostanie do użytku szereg obiektów i dróg wybudowanych przez ludność wiejską w czynach społecznych, których wartość przekracza 50 milionów złotych. Między innymi - wieś Maliszewo powiat Lipno wzbogaci się o dom kultury, - Osiek w powiecie toruńskim otrzyma nową siedzibę gromadzkiej rady narodowej, a w powiecie mogileńskim społecznie wybudowana droga łącząca wsie Parlin i Kruchowo, pozwoli na uruchomienie w dniu jutrzejszym stałej

komunikacji autobusowej do tych miejscowości.-

24 maja 1969 r.

ZK/Koncertami symfonicznymi - wczorajszym w Bydgoszczy i dzisiaj -
szym w Toruniu - Filharmonia Pomorska kończy cykl 100 programowych
koncertów bieżącego sezonu muzycznego. Na finałowy koncert pod dyrek-
cją Zbigniewa Chwedczuka złożyły się utwory :Wieczorka - Capriolle,
Noskowskiego Symfonia "Z życia narodu" oraz Orffa "Catulli Carmina".
Jako soliści występują Delfina Ambroziak - sopran i Zdzisław Nikodem
-tenor., Bydgoscy filharmonicy występować jeszcze będą w najbliższych
tygodniach z koncertami popularnymi w miejscowościach uzdrowiskowych
i większych miastach Pomorza.

W bieżącym sezonie muzycznym koncertowało z orkiestrą Filharmo-
nii Pomorskiej wielu znakomitych solistów, m.in. ^{Witold} Karol Małcużyński
dwukrotnie fenomenalny skrzypek polski Konstanty Kulka i Jean Paul
Sevilla pianista francuski.

BRE/MD

24.5.69 r.

ZK/ W Salo Wystawowym Klubu ZMS "Iskra" w Toruniu otwarta zostanie jutro ekspozycja prac znakomitego artysty fotografa - Jana

Kiepuszewskiego.

Zmarły niedawno twórca zapisał się trwale w kronikach artystycznej fotografiki Pomorza.

Wystawa ma charakter retrospektywny.